
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

เรื่อง   รายช่ือผูไดรับทุนการศึกษาประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษ 

ประจำปการศึกษา 2566 

----------------------------------------------    

      

              ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี มีประกาศฉบับลงวันท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2565 

เรื่อง การใหทุนการศึกษาประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษ ประจำปการศึกษา 2566 นั้น 

บัดนี้ คณะกรรมการไดพิจารณา และดำเนินการคัดเลือกเรียบรอยแลว อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย 

ศรีปทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขต

ชลบุรี และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม 

พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงประกาศผลการคัดเลือกทุนการศึกษา

ประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษ ประจำปการศึกษา 2566 ดังนี้  

  นางสาวอรวรา  คำหวาง  รหัสนักศึกษา 66712042 

                 ผูไดรับทุนจะไดรับการงดเวนเฉพาะคาหนวยกิต และคาบำรุงการศึกษา ในภาคการศึกษาท่ีลง 

ทะเบียน และเรียน ณ มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี เทานั้น (ยกเวน คาธรรมเนียมการศึกษา คาลง    

ทะเบียนรายวิชาตามแนบทายประกาศฉบับนี้ตองชําระคาหนวยกิตเองเต็มจํานวน) สวนรายวิชาท่ีนักศึกษาสอบ

ไมผาน หรือรายวิชาท่ีลงทะเบียนเรียนแลวเพิกถอนไดสัญลักษณ W ผูรับทุนตองลงทะเบียนเรียนใหม และตอง

ชําระคาหนวยกิตเองเต็มจํานวน  

   ผูไดรับทุนตองมารายงานตัวและลงทะเบียนเรียนภายในวันท่ี 4 สิงหาคม 2566 เวลา 09.00 น. 

ณ สำนักงานบริการสวัสดิการนักศึกษา ชั้น 1 อาคาร 72 ป ดร.มาลินี พุคยาภรณ หากผูไดรับทุนไมมารายงาน

ตัวและลงทะเบียนเรียนตามวันเวลาท่ีกำหนดไวจะถือวาสละสิทธิ์ 

  สำหรับการลงทะเบียนเรียนในภาคการศึกษาตอไป ใหยื่นคำรองออนไลนในระบบ e-Student 

(FM70) ตามวันเวลาในปฏิทินการศึกษา ระดับปริญญาตรี หากผูไดรับทุนไมลงทะเบียนเรียนภายในวันเวลาท่ี

กำหนดในแตละภาคการศึกษาจะถือวาสละสิทธิ์ 
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   2   สิงหาคม  พ.ศ. 2566                                                  

                                                                
                                           (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

                                                  รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                                                                รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 



รายวิชาแนบทายประกาศ 

ทุนการศึกษาประเภทนักเรียน นักศึกษา ท่ีมีความสามารถพิเศษ ประจำปการศกึษา 2566 

(ผูรับทุนการศึกษาตองชำระคาหนวยกิตเองเต็มจำนวน) 

 

1. คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ 

  1.1 สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศและการส่ือสาร    

   ICT390 การฝกงานเทคโนโลยีสารสนเทศ  

   ICT492 โครงงานเทคโนโลยีสารสนเทศ 

   ICT499 สหกิจศึกษาเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร  

   ICT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

   ICT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

   ICT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

   ICT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

2. คณะนิติศาสตร 

  2.1 สาขาวิชานิติศาสตร 

  LLB499 สหกิจศึกษานิติศาสตร 
 

3. คณะนิเทศศาสตร 

   3.1 สาขาวิชาการออกแบบส่ือดิจิทัล 

  DMD299 ประสบการณวิชาชีพ 

  DMD499 สหกิจศึกษาการออกแบบสื่อดิจิทัล  

  DMD425 การฝกปฏิบัติงานการออกแบบสื่อดิจิทัล  

  DMD290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

  DMD296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

  DMD297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

  DMD298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

4. คณะบริหารธุรกิจ 

  4.1 สาขาวิชาการบริหารและการจัดการสมัยใหม 

    MGT499 สหกิจศึกษาการจัดการ 

    MGT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    MGT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    MGT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    MGT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 

4.2 สาขาวิชา... 

 



  4.2 สาขาวิชาการตลาดดิจิทัล 

    MKT499 สหกิจศึกษาทางการตลาด 

    MKT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    MKT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    MKT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    MKT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

5. คณะโลจิสติกสและซัพพลายเชน 

   5.1 สาขาวิชาการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน 

    LSM499 สหกิจศึกษาทางการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทาน  

    LSM290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    LSM296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    LSM297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    LSM298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

6. คณะบัญชี 

   6.1 สาขาวิชาการบัญชี 

    ACT499 สหกิจศึกษาการบญช 

    ACT290 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 1 

    ACT296 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 2 

    ACT297 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 3 

    ACT298 การบูรณาการการเรียนกับการทํางาน 4 
 

 7. คณะศิลปศาสตร 

   7.1 สาขาวิชาภาษาจีนส่ือสารธุรกิจ 

    CBC299 ประสบการณการทํางาน  

    CBC499 สหกิจศึกษาภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

  7.2 สาขาวิชาภาษาอังกฤษส่ือสารธุรกิจ 

   EBC299 ประสบการณการทํางาน 

   EBC499 สหกิจศึกษาภาษาอังกฤษสือสารธุรกิจ 

....................................................................................... 

 


	7.2 สาขาวิชาภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ
	.......................................................................................

